Собрание депутатов
Шумаковского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ
От 10 июля  2019 г. № 42/10

О выделении денежных средств
для проведения мероприятия в филиале
 КУК «Шумаковский ЦСДК»  - «Белагинский СДК»
«День семьи любви и верности»

01 июля  2019 г. в администрацию Шумаковского сельсовета поступило заявление   от директора КУК «Шумаковский ЦСДК»  Сороколетовой Т.Н. о выделении денежных средств в размере 755 (семьсот пятьдесят пять) рублей для проведения мероприятия в филиале КУК «Шумаковский ЦСДК»  - «Белагинский СДК» «День семьи любви и верности» 05 июля 2019 г.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1.Выделить денежные средства из собственных средств муниципального образования «Шумаковский сельсовет» (статья: 001-0801-01101С1401-244) в сумме 755 (семьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек для
проведения мероприятия в филиале КУК «Шумаковский ЦСДК»  - «Белагинский СДК» «День семьи любви и верности» 05 июля 2019 г.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района 					            З.Н. Баландина

       Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района 		                                  	   И.Н.Горностаева